ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 14 » ноября  2019 года

                       № 1391
г. Тверь
Об отказе в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 69:40:0200046:21 (адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного

за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 75,

по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, ул. Склизкова, д. 118)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Твери, утверждёнными решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71,                    на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке города Твери от 28.10.2019 о результатах общественных обсуждений, проводимых               с 01.10.2019 по 29.10.2019, и рекомендаций комиссии по землепользованию                      и застройке города Твери от 30.10.2019, рассмотрев заявление Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200046:21 (адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 75, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, ул. Склизкова, д. 118) под «среднеэтажную жилую застройку» в зоне общественных центров (ОЦ) в связи                  с расположением части земельного участка в санитарно-защитных зонах (п. 5.1 СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов»).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства                      и архитектуры.
Глава города Твери

                                                        А.В. Огоньков